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Brillo: 295 lm.

Longitud de onda máxima: 607 nm. 

Longitud de onda bloqueada: 100% entre 380 y 500 nm.���������������������������
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Espectro de luz biocompatible

Libre de electricidad sucia

Libre de pulsos de luz (ultrasonidos) entre 50Hz y 400KHz
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SDCM

Ra

Qa

S/P

Dominante(nm)

Pureza (%)
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23.70

54.2

41.6

0.422

594.40

94.4
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CIE1931 Z

Vol(V)

Cur(A)

Poder(W)

Pf

E�c(lm/W)
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21.249

231.00

0.036

4.06

0.483

74.12
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